
IČO:

Dodávky
Režim VZ:

VZ malého rozsahu
Druh 

řízení:

IČO:

Telefon:

Délka záruky (v měsících)

Dodací lhůta (v pracovních dnech)

Barevné varianty konstrukcí (počet)

Barevné varianty seznam

Číslo Položka Předp. počet ks
Cena za 1 ks v Kč bez 

DPH
Cena za 1 ks v Kč vč. DPH DPH v %

Cena za všechny ks 

v Kč bez DPH

Cena za všechny ks v Kč 

vč. DPH

1 Žákovská židle obyčejná 25 21

2 Studentská židle 75 21

3 Židle ke stolům polohovatelná 5 21

4 Židle ke katedře (učitelská židle) 5 21

5 Židle k počítačovému stolu 5 21

6 Žákovský stůl dvoumístný 10 21

7 Žákovský stůl jednomístný 5 21

8 Studentský stůl pro PC - 2 pracovní místa 5 21

9 Stůl s výsuvem na klávesnici 5 21

10 Standardní studentská lavice 15 21

11 Studentská lavice jednomístná 10 21

12 Polohovatelná studentská lavice 5 21

13 Katedra do třídy 5 21

14 Pracovní stůl - tvar L 5 21

15 Věšák 10 21

16 Šatnová lavička s věšákem 10 21

                559 800,00 Kč                   677 358,00 Kč 

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

 -  v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v 

platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

 - mám zřízen bankovní účet v českých korunách v ČR, který bude využit při plnění z této veřejné zakázky, bude-li má nabídka vybrána;

 - všechny obalové materiály jsou ručně snadno oddělitelné na recyklovatelné části, tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie).

Seznam položek, kde dodavatel umožňuje dodání 

náhradních dílů (dodavatel může odkázat na jiný 

dokument obsažený v nabídce).
položkový list v nabídce

PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji, že 

 - nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

 - jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

 - přijímám zadávací, technické, administrativní, obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce;

36 měsíců

7

184

RAL 

72046635

Poptávkové

14155419
DODAVATEL

U Leskavy 765/22, 625 00 Brno

Statutární zástupce:

Druh VZ:

Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

Email:

Název dodavatele Desmex s.r.o.

Příloha č. 1 RD

Krycí list
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ŠKOLNÍ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2023
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizaceCentrální zadavatel

Sídlo:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

 - zajistím, aby v rámci plnění této veřejné zakázky nedošlo k porušení pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí;

ANOMožnost dodání náhradních dílů

CELKEM

VĚŠÁKY

NABÍDKOVÁ CENA JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK

ŽIDLE

STOLY

LAVICE

KATEDRY A PRACOVNÍ STŮL

 - jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;


